[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2][bookmark: _GoBack]от  23 августа 2017 г.  №  938

      г. Курильск

О временном ограничении движения в целях обеспечения безопасности дорожного движения и общественного порядка

В соответствии с пунктом 5.1 части 5 Постановления Правительства Сахалинской области от 27.01.2012 № 45 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения Сахалинской области», руководствуясь подпунктом 5 пункта 1.9 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», в целях обеспечения общественного порядка и общественной безопасности, а также безопасности дорожного движения во время проведения семейной эстафеты, посвященной Всероссийскому дню здоровья детей, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел России по Курильскому городскому округу обеспечить общественную безопасность и охрану общественного порядка во время проведения семейной эстафеты 17 сентября  2017 года с 11 часов 30 минут до 13 часов 30 минут возле здания магазина «Волна» по адресу: город Курильск, улица Сахалинская.
	2. Рекомендовать отделу государственной инспекции безопасности дорожного движения отела Министерства внутренних дел России по Курильскому городскому округу (Д.В.Шевченко):
 	2.1. Временно ограничить движение транспортных средств по автомобильной дороге по улице Сахалинская в городе Курильске на участке дороги от здания магазина «Волна» по адресу: город Курильск, улица Сахалинская до перекрестка по улице Гидростроевская, в связи с проведением спортивного семейного праздника 17 сентября 2017 года;
	2.2. Обеспечить временный объезд указанного участка дороги с 11 часов 30 минут до 13 часов 30 минут местного времени по маршруту: город Курильск, улица Ленинского комсомола, дом 1 - улица Ленинского комсомола, дом 18.
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете Курильского городского округа «Красный маяк».

Глава администрации                                                                       Г.В.Митрик

image1.png